
28° SEMAINE NAUTIQUE DE SCHOELCHER
édition 2018

CERCLE NAUTIQUE DE SCOELCHER - LIGUE
DE VOILE DE MARTINIQUE

-_-
10/02/2018 au 13/02/2018

Résultat du Dimanche 11 Février 2018 à 17.21 h.

LASER 4.7 (4.7) après 4 courses
LASERRADIAL (RAD) après 4 courses
LASER STANDARD (STAND) après 4 courses
SURPRISE (SUR) après 2 courses

LASER 4.7 (4.7) après 4 courses (3 retenues) (8 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 Club / Pays
1  FRA 117 PUDAL Lilou 4.00 7.00 2

2.0
3
3.0

1
1.0

1
1.0

CN Neptune

2  FRA191509 CHAVE Hugo 4.00 7.00 1
1.0

1
1.0

3
3.0

2
2.0

CN Neptune

3  FRA 588 GUILLEMASSY Kyllian 11.00 17.00 5
5.0

4
4.0

2
2.0

6
6.0

SBYC

4  FRA180447 COPPET Nicolas 11.00 20.00 4
4.0

2
2.0

5
5.0

DNF 
9.0

CNMARIN

5  FRA 568 ELIE Adrien 11.00 18.00 3
3.0

5
5.0

7
7.0

3
3.0

SBYC

6  25 KARNER Viki 14.00 21.00 7
7.0

6
6.0

4
4.0

4
4.0

CNMARIN

7  FRA 18693 NGO Mathieu 16.00 22.00 RDG
5.5

RDG
5.5

6
6.0

5
5.0

CN Neptune

---  FRA 375 BAUDRON Celestin 27.00 36.00 DNF 
9.0

DNS 
9.0

DNF 
9.0

DNF 
9.0

C N SCHOELCHER

Pénalités et réparations : 7 (4 DNF; 1 DNS; 2 RDG; )
[Retour début de page]

LASERRADIAL (RAD) après 4 courses (3 retenues) (19 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 Club / Pays
1  FRA194274 DESRIVIERES Malo 4.00 7.00 3

3.0
1
1.0

2
2.0

1
1.0

CNMARIN

2  ANT165456 DANIEL SMITH 4.00 6.00 1
1.0

2
2.0

1
1.0

2
2.0

ANTIGUA

3  FRA193750 MARTIN Clement 12.00 18.00 6
6.0

3
3.0

3
3.0

6
6.0

CNMARIN

4  FWI194627 PUDAL Loic 14.00 34.00 2
2.0

7
7.0

DNS 
20.0

5
5.0

CN Neptune

5  FRA187504 ROCH Jerome 14.00 25.00 7 11 4 3 CSBF

http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1260824J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1281736S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1337618C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1246446G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1291404N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1393615H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356305T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1364594C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1208651M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1233833T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1258526Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0534969K&AnneeSportive=


7.0 11.0 4.0 3.0
6  CUB205483 CASTRO DE LA CRUZ SANLAY 14.00 34.00 5

5.0
4
4.0

5
5.0

DNF 
20.0

CUBA

7  FRA203855 BALLAN Maxime 18.00 38.00 DNF 
20.0

5
5.0

6
6.0

7
7.0

CNMARIN

8  ANT181801 RIVER ANDREWS 20.00 31.00 8
8.0

8
8.0

11
11.0

4
4.0

ANTIGUA

9  FRA187623 BATON Kylian 24.00 37.00 9
9.0

6
6.0

13
13.0

9
9.0

CNMARIN

10  80 KARNER Daniel 26.00 36.00 10
10.0

9
9.0

9
9.0

8
8.0

CNMARIN

11  ANT191901 JALESE GORDON 28.00 40.00 12
12.0

10
10.0

7
7.0

11
11.0

ANTIGUA

12  944 BRULE Sebastien 33.00 46.00 11
11.0

13
13.0

12
12.0

10
10.0

CN Neptune

13  204111 EISENRING LOIC 34.00 54.00 4
4.0

DNF 
20.0

10
10.0

DNF 
20.0

SUISSE

14  FRA199832 DESLANDES Erwan 39.00 54.00 13
13.0

12
12.0

15
15.0

14
14.0

CN Neptune

15  FRA202183 GEKIERE Louise 40.00 54.00 14
14.0

14
14.0

14
14.0

12
12.0

C N SCHOELCHER

16  FRA202193 DUTHEIL Clara 41.00 61.00 DNF 
20.0

DNS 
20.0

8
8.0

13
13.0

C N SCHOELCHER

17  CAN193371 DE ALCALA FANNIE 45.00 65.00 15
15.0

15
15.0

DNF 
20.0

15
15.0

CANADA

18  96309 DIOUBATE Wandrille 56.00 76.00 DNS 
20.0

16
16.0

DNS 
20.0

DNS 
20.0

C N SCHOELCHER

---  CAN192940 DELANGIS PHILIPPE 60.00 80.00 DNF 
20.0

DNS 
20.0

DNF 
20.0

DNF 
20.0

CANADA

Pénalités et réparations : 15 (9 DNF; 6 DNS; )
[Retour début de page]

LASER STANDARD (STAND) après 4 courses (3 retenues) (7 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 Club / Pays
1  FRA211342 DUFEAL Kevin 3.00 4.00 1

1.0
1
1.0

1
1.0

1
1.0

C N SCHOELCHER

2  FRA211891 HO HIO HEN Claude 6.00 9.00 2
2.0

3
3.0

2
2.0

2
2.0

C N SCHOELCHER

3  FRA199146 MEESEMAECKER Benoit 9.00 17.00 3
3.0

2
2.0

4
4.0

OCS 
8.0

SBYC

4  BEL206433 MAJON MICHEL 10.00 15.00 4
4.0

5
5.0

3
3.0

3
3.0

BELGIQUE

5  FRA211183 GRENIER Gilles 14.00 20.00 5
5.0

6
6.0

5
5.0

4
4.0

C N SCHOELCHER

6  FRA204338 CHADEYRON Philippe 19.00 27.00 6
6.0

7
7.0

6
6.0

DNF 
8.0

S N CHATELLERAULT

7  FRA204627 AGLAE Bruno 20.00 28.00 DNF 
8.0

4
4.0

DNF 
8.0

DNF 
8.0

C N SCHOELCHER

Pénalités et réparations : 5 (4 DNF; 1 OCS; )
[Retour début de page]

SURPRISE (SUR) après 2 courses (2 retenues) (7 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 Club / Pays
1  LAMORRI LA MORRIGANE NORTH SAIL 

 TERRIEN Jean francois
 MENUEL Audrey 

3.00 3.00 1
1.0

2
2.0

  
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER

http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1246481T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1270723V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1105300E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0447896J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1391765F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1375859M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1322900W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1334490U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0161492W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0492074C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1163777T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0181492E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1339581X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0486003D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1123793T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1357022Q&AnneeSportive=


 LAUBERTEAUX Charlotte alize 
 MARMOUSEZ Tristan 
 GUISSET Hector 

CNMARIN
CNMARIN
C N SCHOELCHER

2  FRA 2584 KREOL SANDWICH 
 DORMOY Stanley
 PILLON Mathilde 
 PIERRE-LOUIS Pascale 
 GARON Marceau 
 AUGUSTIN Jacques 

4.00 4.00 3
3.0

1
1.0

  
CN Neptune
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
CN Neptune
CN Neptune

3  DIG DIGILIFE 
 SAINTENOY Vianney
 PRIANT Guillian 
 DELPY Damien 
 RICHEFAL Axel 
 NICOLAS Sebastien 

5.00 5.00 2
2.0

3
3.0

  
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
Y C MARTINIQUE

4  ADSL ADSL/SOCOVEAN/ARTHUR ASSURANCE 
 CHAVE Francois
 CHAVE Marie 
 CORDONNIER Jerome 
 PASGRIMAUD Ludovic 
 LEMAIRE Frederic 
 MOUTACHI Jean andre 

8.00 8.00 4
4.0

4
4.0

  
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
CSBF
W I N DPT FORCE

5  CARENES CARENE SCHOP COCO KREOL 
 TECHER Mia
 BALLAN Matteo 
 CAZE-BOTTIGLIA Serena 
 ROELENS Patrick 
 CLAPIER Lilou 

11.00 11.00 6
6.0

5
5.0

  
CN Neptune
CNMARIN
Y C MARTINIQUE
Y C MARTINIQUE
CN Neptune

6  DENEB DENEBOLA DIDIER 
 DESROSIER Catherine
 SAINTENOY Jackie 
 PLAGNE Florence 
 SOTTOVIA Manon 
 RIBEIRO Maeva 
 ROUSSELON Helene 

13.00 13.00 5
5.0

DNF
8.0

  
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
C N SCHOELCHER
CN Neptune
C N SCHOELCHER

---  FRA 258 ORANGE 
 FIGUERES Jean-michel
 PUDAL Alain 
 MARCHAND Willy 
 MONDESIR Miguel-yves 
 ZURAWSKI Virginie-moniqu 
 XAVIER Mathieu 

16.00 16.00 DNF
8.0

DNF
8.0

  
CN Neptune
CN Neptune
CN Neptune
CNMARIN
CN Neptune
CN Neptune

Pénalités et réparations : 3 (3 DNF; )
[Retour début de page]

LAPIQUONNE Albert
Président du Comité de
Course

MADKAUD Jacques-maurice
Président du Jury

Produit le 11/02/2018 par PELTIER Caroline et logiciel FReg2017 (vers. 24/09/2017) FFVoile © 2001/2017 (Robert BRAMOULLÉ)

http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1310507M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0570400S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1338027D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0402505B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1375291V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1322219M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1224914C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430079R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1065552A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1411757F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430035V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1271763D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1364364N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0178557X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356123D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0494754U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0527520A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1211723M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356771D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1412010U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1280266L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424153T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1415288J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430144J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1207884N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1186716N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1217583R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1303184J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0600896J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1187915M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0398313K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0456372N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1122413F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1093152A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1356139V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0530747M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0779206Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0068277X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1404203M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.net/Freg/Freg.htm

